[image: image1.png]) PREFEITURA DA CIDADE DE

&2 SAO PAULO

Subprefeitura Itaquera

Assessoria Jurídica – Gabinete do Subprefeito

Rua Augusto Carlos Bauman, 851 – 2º andar – Itaquera – São Paulo – Fone 2286-0491.

((TITULO))EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº. 01 AO CONTRATO Nº. 005/SP-IQ/GAB-AJ/2014.

((TEXTO))PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 2014-0.165.304-5.

CONTRATANTE: SUBPREFEITURA DE ITAQUERA – CNPJ 06.056.497/0001-46
CONTRATADA: G6 MULTISSERVIÇOS DE LOCAÇÃO E TRANSPORTES EIRELI LTDA – EPP – CNPJ 10.708.894/0001-22.

OBJETO DO CONTRATO: contratação de empresa em caráter emergencial, para prestação de serviços de limpeza, asseio e conservação predial, higienização de ambientes, com fornecimento de mão de obra, visando a obtenção de adequadas condições de salubridade e higiene, com disponibilização de saneantes domissanitários, materiais e equipamentos, na sede e unidades da Subprefeitura de Itaquera e nos Conselhos Tutelares de Itaquera e José Bonifácio.

OBJETO DO ADITAMENTO: Inclusão da Casa da Memória ao Contrato - Passa a fazer parte do Contrato em epígrafe, a partir de 10/10/2014 até o término do Contrato previsto para 04/11/2014, conforme Despacho de fls. 120, o Parque Raul Seixas, localizado à Rua Murmúrios da Tarde, 211, Itaquera, São Paulo, e a Casa da Memória, localizada à Rua Antonio Carlos de Oliveira César, 97, Itaquera, São Paulo, ao valor total de R$4.426,06, onerando a dotação nº 25.70.13.392.3001.6.387.3.3.90.39.00.00 através da Nota de Empenho nº 91409/2014 (fls. 122).
PAGE
1
Termo Aditivo 01 ao Contrato nº. 005/SP-IQ/GAB-AJ/2014 – Processo Administrativo nº 2014-0.165.304-5

[image: image1.png]